
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от / / •  //. Л-РЖ  № 
г. Шадринск

О признании утратившим силу 
постановления Главы Шадринского района

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на 
основании заявления Ветлугина Сергея Николаевича от 20.11.2019 года об отмене публичных 
слушаний в связи с произошедшим пожаром в жилом доме,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Главы Шадринского района от 08.11.2019 №146 «О проведении 
публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на отклонение от 
предельных параметров разрешенного строительства» считать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее постановление на стенде информации в здании Администрации 
Шадринского района и разместить на официальном сайте муниципального образования 
Шадринского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
начальника Управления ЖКХ, ЭиС Колесникова О.А.


